
UCHWAŁA NR XLIII/838/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 września 2005 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych w mieście Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717; 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116 poz. 1203) w związku z art. 6a ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086,
Nr 273, poz. 2703); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się ulice wymienione w załączniku numer 1 do niniejszej uchwały do kategorii 
dróg powiatowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z dniem 01 stycznia 2006 roku.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIII/838/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 27 września 2005 r.

Nr Nazwa ulicy
1 ul. Do Rajkowa
2 ul. ppłk. Hieronima  Kupczyka
3 ul. Modra
4 Plac Nauczycieli Tajnego Nauczania
5. Plac Słowińców
6 Plac Zgody
7 ul. Przęsocińska
8 ul. Przyjaciół Ronda
9. Rondo im. Jerzego Giedroycia
10. Rondo im. Ojca Władysława Siwka
11. Rondo Sybiraków
12. ul. Spacerowa
13. ul. Władysława Szafera
14. ul. Gen. Stanisława Taczaka


